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2019

VW Golf GTI 16V

Frauenfeld (slalom)
Reitnau (cote)
Oberhallau (cote)

46¢ Interswiss Trophy
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VW Golf GTI 16V

Reitnau (cote)
Oberhallau (cote)

36e Interswiss Trophy

2017

VW Golf GTI 16V

Frauenfeld (slalom)
Reitnau (cote)
Oberhallau (cote)
Gurnigel (cote)

Groupe Interswiss / 1401-1600 cmc

Scratch Groupe Classe
80e 37e Te
TTe 29¢ 3e
129¢ 35e Se

Groupe Interswiss / 1401-1600 cmc

Scratch Groupe Classe
85¢ 20e 3e
125¢ 3le 4e

Groupe Interswiss / 1401-1600 cmc

Scratch Groupe Classe
78e 22¢ Se
127¢ 45¢ 9¢
109¢ 28e Se
106e 29¢ 4e

138e championnat suisse de l1a montagne (div. Tourisme)

36e Interswiss Trophy

Temps
2'13"79
1'02"93
1'33"78

Temps
1'02"49
1'33"72

Temps
2'12"52
1'07"59
1'33"82
2'15"12



016

VW Golf GTI 16V

Frauenfeld (slalom)
Oberhallau (cote)

52e Interswiss Trophy

2015

VW Golf GTI 16V

Frauenfeld (slalom)
Romont (slalom)
Hemberg (cote)
Reitnau (cote)

La Berra (cote)
Oberhallau (cote)
Gurnigel (cote)

Groupe Interswiss / 1401-1600 cmc

Scratch
90e
139¢

Groupe
24e
30e

Classe
8e
8e

Groupe Interswiss / 1401-1600 cmc

Scratch
57e
82¢
90e
T4e
64e
116¢
102e

Groupe
15¢
20e
18e
16¢
15¢
2le
17¢

94e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

23e Interswiss Trophy

201

VW Golf GTI 16V

Frauenfeld (slalom)
Interlaken (slalom)
Reitnau (cote)

La Berra (cote)
Oberhallau (cote)

Classe
Se
8e
7e
4e
4e
6¢
4e

Groupe Interswiss / 1401-1600 cmc

Scratch
Tle
78¢
64¢
78e
65¢

Groupe
12e
16e
17¢
17¢
18e

125e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

23e Interswiss Trophy

Classe
4e
8e
Se
Se
Se

Temps
2'39"79
1'35"59

Temps
227"37
220"591
1'11"04
1'02"62
2'13"008
1'33"47
2'15"12

Temps
2'37"32
3'02"17
1'01"58
2'13"787
1'33"55



2013

VW Golf GTI 16V

Frauenfeld (slalom)
Interlaken (slalom)
Reitnau (cote)
Oberhallau (cote)

27e Interswiss Trophy
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VW Golf GTI 16V

Frauenfeld (slalom)
Interlaken (slalom)
Oberhallau (cote)
Gurnigel (cote)
Hemberg (cote)

29¢ Interswiss Trophy

011

VW Golf GTI 16V

Interlaken (slalom)
Saanen (slalom)
Reitnau (cote)

33e Interswiss Trophy

Groupe Interswiss / 1401-1600 cmc

Scratch
63¢
64¢
72e
97e

Groupe
14e
16e
17¢
19¢

Classe
Se
Se
3e
6¢

Groupe Interswiss / 1401-1600 cmc

Scratch
79¢

7le
128e
7le

56¢

Groupe
13¢
18¢
23e
15¢
18e

Classe
4e
Te
8e
Se
6¢e

Groupe Interswiss / 1401-1600 cmc

Scratch
63¢
37¢
62¢

Groupe
Ile

8e

18e

Classe
3e
e
4e

Temps
2'06"15
2'47"34
1'02"55
1'34"52

Temps
2'10"99
2'50"16
1'36"24
2'16"42
1'11"35

Temps
2'47"89
1'49"86
1'02"458



201

VW Golf GTI 16V

Reitnau (cote)
Oberhallau (cote)
Gurnigel (cote)

Groupe Interswiss / 1401-1600 cmc

Scratch Groupe
83e 18e
151e 28e
96e 20e

118e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

33e Interswiss Trophy
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VW Golf GTI 16V

Interlaken (slalom)
Reitnau (cote)
Oberhallau (cote)
Gurnigel (cote)

Classe
4e
e
4e

Groupe Interswiss / 1401-1600 cmc

Scratch Groupe
75¢e 18¢
85¢ 22e
99¢ 17¢
109¢ 14e

104e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

30e Interswiss Trophy

2008

VW Golf GTI 16V

Interlaken (slalom)
Reitnau (cote)
Oberhallau (cote)

31e Interswiss Trophy

Classe
Se
4e
3e
3e

Groupe Interswiss / 1401-1600 cmc

Scratch Groupe
72e 15¢
96e 24e
102e 19¢

Classe
4e
4e
Se

Temps
1'04"14
1'37"63
2'19"77

Temps
2'49"84
1'04"49
1'37"51
222"23

Temps
2'53"76
1'06"96
1'39"15
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VW Golf GTI 16V

Reitnau (cote)
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VW Golf GTI

Reitnau (cote)
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VW Golf GTI

Saanen (slalom)
Interlaken (slalom)

N
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VW Golf GTI

Buochs (slalom)
Oberhallau (cote)
Gurnigel (cote)

2003

VW Jetta GLI

Frauenfeld (slalom)
Saanen (slalom)

Groupe Interswiss / 1401-1600 cmc

Scratch Groupe Classe
96e 22e 4e

Groupe Interswiss / 1401-1600 cmc

Scratch Groupe Classe
64e 28e 2e

Groupe Interswiss / 1401-1600 cmc

Scratch Groupe Classe
42¢ l4e 4e
83e 2le 4e

Groupe Interswiss / 1401-1600 cmc

Scratch Groupe Classe
28¢ 10e 4e
120e 33e 6¢e
84e 2le 4e

Groupe Interswiss / 1401-1600 cmc

Scratch Groupe Classe
34e 12¢ 4e
47e 18e Te

Temps
1'07"01

Temps
1'06"45

Temps
1'43"36
3'07"27

Temps
1'55"02
1'50"35
221"73

Temps
1'52"63
1'57"31



2002

VW Jetta GLI

Saanen (slalom)
Interlaken (slalom)

Groupe Interswiss / 1401-1600 cmc

Scratch Groupe Classe Temps
69e 24e 8e 2'09"22
89¢ 30e 6e 3'03"57



